平成２６年１月２４日
関係者各位
平成２５年度　第２回公開研究会
「短期大学と職業・キャリア教育」

香蘭女子短期大学　　　　　　学　長　坂根　康秀
佐賀女子短期大学　　　　　　学　長　山田　直行
精華女子短期大学　　　　　　学　長　井上　雅弘
長崎女子短期大学　　　　　　学　長　江副　功
長崎短期大学　　　　　　　　学　長　安部　恵美子
西九州大学短期大学部　　　　学　長　福元　裕二
福岡女子短期大学　　　　　　学　長　仁田原　秀明
拝啓　初春の候、ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。
　日頃より当事業（大学間連携共同教育推進事業）にご理解ご支援いただき、誠にありがとうございます。
　さて、平成２５年度第２回公開研究会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中の折とは存じますが、今回も多数の方のお越しを心よりお待ち申し上げております。
　参加希望の方は２月６日（木）までに参加連絡票をメールまたはファックスにてお知らせいただきますようお願い申し上げます。

敬具
記
１．日　時：平成２６年２月９日（日）１３：００～１６：４０
２．会　場：香蘭女子短期大学
　　　　　　（福岡県福岡市南区横手1丁目2-1）
３．内　容：
【報告①】本流としての職業教育を考える　―短期大学の未来を拓くために―
【日本私立短期大学協会 会長／目白大学短期大学部 学長　佐藤 弘毅 氏】
【報告②】短大教育とWork Integrated Learning
【北海道大学 高等教育推進機構　亀野　淳 氏】
【報告③】WIL先進校の事例報告・今後の課題について
　　　　　―職業教育・キャリア教育成果検証部会からの中間報告―（仮）
【香蘭女子短期大学　中濵 雄一郎 氏
佐賀女子短期大学　竹中 真司 氏
長崎女子短期大学　武藤 玲路 氏　】